Руководителю МТУ Росимущества в Тюменской области, Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, Ямало-Ненецком автономном округе
С.Н.Лейбенкову

От _______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________________,
Паспортные данные ________________________________________________
__________________________________________________________________ прошу Вас вернуть задаток (денежные средства) в размере: ___________________________________ сумма цифрами (сумма прописью),
перечисленный по платежному поручению: дата      № _______ (копия прилагается),
по имуществу должника (наименование должника и имущества) на указанные реквизиты:
ФИО/наименование получателя (полностью)______________________________
Расчетный счет получателя __________________________________________
Банк получателя ___________________________________________________
ИНН банка/ ИНН получателя (юр.лицо) ________________________________
КПП банка/ КПП получателя (юр.лицо) ________________________________
Корреспондентский счет ____________________________________________
БИК банка ________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]______________________						________________202__ г.